ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
[image: PREFEITURA DE COTIPORÃ - BANNER INTERNET baixa resolução.jpg]
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 	/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011/2021 PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE POR PRAZO DETERMINADO.

IVELTON MATEUS ZARDO, Prefeito Municipal de Cotiporã, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, divulga o Gabarito Preliminar da prova para o cargo de Agente Comunitário de Saúde – Microáreas 02,04 e 06, referente ao Processo Seletivo Simplificado 011/2021:

	QUESTÃO
	RESPOSTA

	1
	C

	2
	D

	3
	C

	4
	C

	5
	B

	6
	C

	7
	A

	8
	D

	9
	D

	10
	B

Gabinete do Prefeito Municipal de Cotiporã, aos quinze dias do mês de setembro de dois mil e vinte e um.

Ivelton Mateus Zardo
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Data Supra

Joana Inês Citolin
Secretária Municipal da Administração

[bookmark: _Hlk82591732]RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

image1.jpeg
Prefeitura Municipal de Cotipora

"Raui a vida émelhor.”